CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CISAMARP
Rua Manoel Roque nº 99 Térreo- Fone: (49) 3531-1653 – Videira/SC.
      www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

 Resolução nº 43/2019

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio
Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe
- CISAMARP, Prefeito Municipal de Luzerna, usando
da competência que lhe confere o inciso VIII, Art. 17
do Estatuto Social do CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

CONSULTÓRIO MÉDICO RODOLPHO DOS SANTOS MELO EIRELI, CNPJ 33.911.451/0001-30 situado

na Rua 13 de Maio nº  314 Policlínica, 3º Andar 2, Sala 34 - Centro, Joaçaba/SC, em conformidade

com o edital 01/2018, Termo de credenciamento 171/2019.

PROCEDIMENTOS CODIGO SUS R$

Endocrinologia (Consulta) 03.01.01.007-2         70,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, condicionada sua validade à
publicação no DOM/SC.

Videira, 09 de setembro de 2019.

____________________________________
Moises Diersmann

Presidente CISAMARP